
 
 Унифицированная форма № Т-1 

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 5 января 2004 г. № 1 

Код 
Форма по ОКУД 0301001 

МБДОУ «Детский сад № 28 «Рябинушка» по ОКПО  

наименование организации   
 
 

Номер документа Дата составления 
ПРИКАЗ 107/2-о 28.08.2024 
(распоряжение)  
«О создании комиссии  по 
противодействию коррупции»  

 
                                                     

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ 
по предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в МБДОУ 
«Детский сад № 28 «Рябинушка», устранение порождающих ее причин и условий, 
защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере 
образования и выполнения Федерального закона ФЗ-273 от 25.12.2008 года «О 
противодействии коррупции»,  

   
ПРИКАЗЫВАЮ:   
   
1. Утвердить комиссию по реализации антикоррупционной политики в 

образовательном учреждении в 2024 году в составе:   
Председатель – Михайличенко О.Н., воспитатель.  
Члены комиссии – Мамочкина Т.А., воспитатель,   
                                 Попова Е.В., младший воспитатель,                                     
                                 Дубинина И.В., кладовщик.  

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по 
противодействию коррупции в ДОУ и нормативными документами РФ. 

3. Комиссии по противодействию коррупции обеспечить освещение о проводимой 
работе по предупреждению коррупции.  

4. Ответственному старшему воспитателю Муляр Н.А. разместить настоящий приказ 
на сайте ДОУ в сети Интернет, своевременно обновлять информационные 
материалы по мере необходимости.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
заведующего по АХЧ Колесникову Елену Васильевну. 

   
  

 
  
 
 

Руководитель 
организации 

                   
     Заведующий  

 
 А.А.Глазкова 

           должность  личная подпись  расшифровка подписи 


	Унифицированная форма № Т-1
	«О создании комиссии  по противодействию коррупции»

		2024-09-11T11:35:39+1200
	Глазкова Аурика Анатольевна




